证券代码: 002567 证券简称: 唐人神 公告编号: 2018-124

唐人神集团股份有限公司 关于了公司参与投资产业基金合伙企业的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

唐人神集团股份有限公司(以下简称"公司")于 2017 年 11 月 24 日召开了第七届董事会第二十六次会议,审议通过了《关于子公司参与投资产业基金合伙企业的议案》,同意全资子公司深圳前海唐人神投资有限公司(以下简称"前海唐人神")与广州万惠同创壹号股权投资合伙企业(有限合伙)、广州市南沙区同创共赢肆期股权投资合伙企业(有限合伙)、广州南沙区同创共赢陆期股权投资合伙企业(有限合伙)、广州万惠同创一号股权投资合伙企业(有限合伙)、周应德签署《广州大消费品壹期产业投资基金合伙企业(有限合伙)合伙协议》,前海唐人神作为有限合伙人以自有资金 5,000 万元投资广州大消费品壹期产业投资基金合伙企业(有限合伙)(以下简称"大消费品基金")。详细内容见公司于 2017年 11 月 25 日刊登在巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)的《关于子公司参与投资产业基金合伙企业的公告》(公告编号: 2017-181)。

大消费品基金设立时合伙人及认缴情况如下:

合伙人名称或姓名	认缴出资额 (万元)	出资方式
广州南沙区同创共赢陆期股权投资合伙企业(有限合伙)	2,000	货币
广州市南沙区同创共赢肆期股权投资合伙企业(有限合伙)	4,000	货币
广州万惠同创一号股权投资合伙企业(有限合伙)	2,000	货币
广州万惠同创壹号股权投资合伙企业(有限合伙)	200	货币
深圳前海唐人神投资有限公司	5,000	货币
周应德	6,800	货币
合计	20,000	货币

本次变更前,大消费品基金合伙人及认缴情况如下(历次变更情况详见公司

披露于巨潮资讯网上的进展公告):

合伙人名称或姓名	认缴出资额(万元)	出资方式
广州因果投资管理有限公司	100	货币
广州南沙区同创共赢陆期股权投资合伙企业(有限合伙)	1,280	货币
广州南沙区同创共赢伍期股权投资合伙企业(有限合伙)	2,000	货币
广州市南沙区同创共赢肆期股权投资合伙企业(有限合伙)	4,000	货币
广州万惠同创一号股权投资合伙企业(有限合伙)	1,020	货币
广东省农业供给侧结构性改革基金管理有限公司	100	货币
广东恒健投资控股有限公司	6,500	货币
深圳前海唐人神投资有限公司	5,000	货币
合计	20,000	货币

近日,公司收到前海唐人神通知,大消费品基金的有限合伙人广州市南沙区同创共赢肆期股权投资合伙企业(有限合伙)、广州南沙区同创共赢伍期股权投资合伙企业(有限合伙)、广州南沙区同创共赢陆期股权投资合伙企业(有限合伙)分别将其在大消费品基金的1,270万元、650万元、80万元出资份额转让给广州产业投资基金管理有限公司,广州产业投资基金管理有限公司作为普通合伙人加入大消费品基金,总认缴出资人民币2,000万元。上述事项已于近日完成工商变更登记,本次变更后大消费品基金各合伙人出资情况如下:

合伙人名称或姓名	认缴出资额(万元)	出资方式
广州因果投资管理有限公司	100	货币
广州南沙区同创共赢陆期股权投资合伙企业(有限合伙)	1,200	货币
广州南沙区同创共赢伍期股权投资合伙企业(有限合伙)	1,350	货币
广州市南沙区同创共赢肆期股权投资合伙企业(有限合伙)	2,730	货币
广州万惠同创一号股权投资合伙企业(有限合伙)	1,020	货币
广东省农业供给侧结构性改革基金管理有限公司	100	货币
广东恒健投资控股有限公司	6,500	货币

深圳前海唐人神投资有限公司	5,000	货币
广州产业投资基金管理有限公司	2,000	货币
合计	20,000	货币

特此公告。

唐人神集团股份有限公司董事会 二〇一八年十二月二十五日

